
ZARZĄDZENIE  NR 52 /SOR/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 7 marca  2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Chełmży do potwierdzania kserokopii dokumentów przedkładanych                             

w postępowaniach administracyjnych za zgodność z oryginałem. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 , 2232  i z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 76a § 2b ustawy z dnia                 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1257             

i z 2018 r. poz. 149 )  zarządzam , co następuje : 

 

§ 1.  Upoważniam następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży do potwierdzania za zgodność z oryginałem kserokopii dokumentów 

przedkładanych   w postępowaniach administracyjnych prowadzonych w tut. Ośrodku : 

1. Hannę Maciejewską –Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Chełmży, 

2. Zuzannę Mrówczyńską-Piotrkowską- Zastępcę Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chełmży, 

3. Hannę Majewicz - inspektora ds. funduszu alimentacyjnego w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Chełmży, 

4. Beatę Pantlinowską – inspektora ds. świadczeń rodzinnych w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Chełmży, 

5. Małgorzatę Szyczewską- inspektora ds. świadczeń rodzinnych w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Chełmży, 

6. Agnieszkę Bronk- podinspektora ds. świadczeń wychowawczych w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży, 

7. Annę Makowską- inspektora ds. mieszkaniowych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Chełmży, 

8. Iwonę Smyczyńską - starszego pracownika socjalnego ds. usług opiekuńczych            

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży, 

9. Mariolę Pacholec – specjalistę pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Chełmży, 



10. Annę Podlińską- specjalistę pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Chełmży. 

 

§ 2.  Wykonanie   zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży. 

 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


